
QADIMGI DUNYO TARIXI ASRLAR VA MINGYILLIKLARDA 
 

 Mil. avv. 1 mil-100 ming yillik - Ilk paleolit davri  
 Mil. avv. 100-40-ming yillik - O`rta paleolit davri  
 Mil. avv. 40-12-ming yillik - So`nggi paleolit davri  
 Mil. avv. 12-7-ming yillik - Mezolit davri  
 Mil. avv. 6-4-ming yillik - Neolit davri  
 Mil. avv. 4-3-ming yillik - Eneolit davri  

 
 Mil. avv. 4-ming yillik  

 (boshlari) Misrliklar Nil daryosi vodiysini o'zlashtirila boshladilar 
 (oxiri) Misrliklar Nil vodiysidagi sermashaqqat turmush sharoitiga moslasha boshladilar 
 (oxiri) Mesopotamiyada Uruk, Umma, Lagash, Ur, Sippar, Eridu va boshqa shaharlar 

vujudga kela boshladi 
 Qadimgi Sharqda ilk shaharlar va davlatlar vujudga keldi  
 O'rta Osiyo janubida esa sun‘iy sug'orishga asoslangan dehqonchilik vujudga keldi 
 Xom g‘ishtdan ko‘p xonali uylar qurila boshladi 
 Idishlarni pishirish uchun kulolchilik xumdonlaridan foydalanishga kirishildi 
 Sopol idishlar hayvonlarning, qushlarning tasvirlari va o‘simlik naqshlari (yaproqlar, gullar) 

bilan bezatila boshladi 
 Mesopatamiyada shumer va akkadlarning manzilgohlari vujudga kelishi  
 Shumerlar mixxatni ixtiro qilishdi 

 
 Mil. avv. 3-ming yillik 

 Moxenjodaro va Xarappa shaharlari vujudga kelishi 
 Ur shahri Shumer davlatlari orasida eng qudratli shahar davlatga aylandi 
 Mesopotamiyada turli-tuman dori-darmonlarni tayyorlash bo'yicha dasturamal tuzildi 
 Patriarxat davri boshlandi va eng qadimgi urug‘chilik tuzumi ham yakunlandi 
 Shanga qo’shni Chjou qabilasi bostirib kirdi  
 Eronning janubi-g`arbiy qismida Elam davlati vujudga keldi 
 (o`rtalari) Lagash shahar-davlati yuksalishi boshlandi  
 (o`rtalari) Bronza mehnat qurollari qurol-yarog`lar va zeb-ziynatlar yasashda asosiy 

ashyoga aylandi  
 (oxiri) Xitoyda ilk davlat Xuanxe daryosining o`rta oqimida vujudga keldi 
 (oxiri) Akkadlar butun Mesopotamiyani egallab oldilar 
 (ikkinchi yarmi) Sargon I Akkad va Shumer shaharlarini o`z hokimiyati ostiga birlashtirdi  

 Mil. avv. 3-ming yillik o`rtalari-2 ming yillik - Bronza davri  
 Mil. avv. 3 ming oxiri 2-ming yillik boshlari - Zamonbobo va Sopollitepa manzilgohlarining 

tashkil topishi  
 

 Mil. avv. 2-ming yillik  
 (boshlari) Shumer va Akkad davlatlari parchalanib ketdi 
 Buxoro viloyati Qorako'l tumanidagi chorvador va dehqonlar manzilgohi - Zamonbobo 

paydo bo'ldi 
 O'zbekiston janubidagi bronza davriga oid dehqonlar manzilgohi - Sopollitepa paydo bo'ldi 
 Farg`ona vodiysidan topilgan Ilonlar tasviri tushirilgan tosh tumor topilishi 
 Finikiyaliklarning Kipr oroli va Kichik Osiyo sohillarida koloniyalarga asos solishdi 
 Shumer-Akkad davlati ko'chmanchi qabilalar zarbasi natijasida parchalanib ketdi 
 Yunonistonda ilk shahar davlatlar vujudga kela boshladi. (Knoss, Mikena, Tirinf, Pilos) 
 Old Osiyo hududida ilk yirik davlatlarning vujudga kelishi.  Ossuriya, Xett, Mitanni  
 Bobil podsholigining tashkil topishi  
 Miken va Krit davlatlarining tashkil topishi   
 Attikaning g`arbiy qismida yunonlar “Akropol” deb atalgan qal`a quradilar 
 Quyosh xudosi Amon-Ra fir`avnlarning bosh ilohi va homiysi bo`lgan 
 (o'rtalari) Surxondaryo viloyati Sherobod tumanidagi Jarqo'ton manzilgohining vujudga 

kelgan 



 Falastinga qadimgi yaxudiylar ko'chib kelib joylashganlar 
 Xitoyda Shan davlati vujudga kelgan 

 
 Mil. avv. 1-ming yillik  

 (birinchi yarmi) Zardusht yashagan  
 Temirdan ishlangan xanjar va qin 
 O'rta Osiyoda zardushtiylik dini keng tarqaldi 
 O'rta Osiyoda aholi to'rt guruhga ajratilgan: kohinlar, jangchilar, dehqonlar, hunarmandlar 
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Niyozmetov Rahmatjon 

Kanalimizda Tarix fanidan barcha darsliklar asosida: 
 Qo’llanmalar 
 Mavzulashtirilgan Testlar 
 Nazorat Testlar 
 Murakkablashtirilgan Testlar 
 DTM Testlar  
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